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W minioną sobotę (11.05.2024) dziewczyny z Wisły walczyły w VII Turnieju Koszykówki
Dziewcząt (U-17) "Memoriał im. Marka Chmielarza". Wyrzuciły dość punktów, by zająć
trzecie miejsce. "Dla wiślanek był to chrzest bojowy przed przyszłorocznymi rozgrywkami
U17 " - komentują.

Koszykarki ISWJ z Wisły, fot. Integracyjne Stowarzyszenie Wiślańska Jedynka/FB

Drużyna ISWJ Wisła zajęła trzecie miejsce w VII Turnieju Koszykówki Dziewcząt (U-17) "Memoriał im. Marka
Chmielarza", który odbył się w minioną sobotę w miejscowości Mokrzyska niedaleko Brzeska.

Najlepszą zawodniczką w ekipie z Wisły wybrana została Maja Kaźmierczak.

 - W zeszłym roku, nasza starsza drużyna również gościła na tym memoriale, ale tym razem przed
dziewczynami z 1 klasy mistrzostwa sportowego stanęło nie lada wyzwanie, ponieważ turniej skierowany
był do zawodniczek U17, a nasz zespół składał się z samych zawodniczek U15 i jednej U13 – komentują na
swoim profilu facebookowym władze ISWJ. https://www.facebook.com/ISWJ1

- Dla wiślanek był to chrzest bojowy przed przyszłorocznymi rozgrywkami U17 gdzie również przyjdzie nam
grać przeciwko starszym zawodniczkom. Podczas całego turnieju dziewczyny pracowały nad
najważniejszymi elementami jakie doskonaliły przez ostatnie 2 miesiące - nacisk na piłkę, szybki atak i
nowe formy współpracy w ataku pozycyjnym. Na pewno na uznanie zasługuje fakt, że nasze dziewczyny w
całym turnieju trafiły do kosza za 3 pkt aż 14 razy, co przewyższało wszystkie pozostałe drużyny razem
wzięte.    Również, świetne wrażenie robi liczba zbiórek, których było aż 99!  Do tego zaliczyliśmy 33
przechwyty i 16 asyst – podsumowują.

Wyniki:

UKS Feniks Jasień / UKS Dragon Mokrzyska - InfoCemp Kraków - 52:44

Basket GO Przemyśl - ISWJ Wisła - 53:29

 

UKS Feniks Jasień / UKS Dragon Mokrzyska - ISWJ Wisła - 54:35

Basket GO Przemyśl - InfoCemp Kraków - 63:23

 

ISWJ Wisła - InfoCemp Kraków - 70:40

Basket GO Przemyśl - UKS Feniks Jasień / UKS Dragon Mokrzyska - 64:35

 

Skład ISWJ Wisła: Maja Kaźmierczak, Wiktoria Witucka, Emilia Brodacka, Martyna Pilch, Wiktoria Dachowska, Estera
Żwak, Maja Pilch, Małgorzata Lazar, Hanna Wróbel, Kinga Mateja, Martyna Cieślar
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